КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.09.2024 г.			          с. Куреж			        № 83-р

В соответствии  со ст. 3 Закона края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 6 Устава Курежского сельсовета, Курежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: признать утратившим силу решения:
1. № ВН-83/1-р от 30.09.2020 г. «О формировании нового состава административной комиссии Курежского сельсовета»
2.  № ВН-82-р от 13.08.2024 г. О формировании нового состава административной комиссии Курежского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Курежского сельсовета  https://kurezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава сельсовета,
Председатель Курежского сельского
Совета депутатов							Д.Н. Усенко